
PROFESIONÁLNÍ
PARTNER PRO VAŠE
OSVĚTLENÍ 



EKOSVĚTLO
Od roku 2009 poskytujeme komplexní služby 
v oblasti osvětlení pro obce, města, instituce i firmy. 
Jsme specialisté na ekologické a úsporné systémy 
s dlouhou životností. Se svými partnery prodáváme 
statisíce svítidel a pomáháme ušetřit našim klientům 
stovky milionů korun na nákladech za energii i servis. 
Zaměřujeme se na místní trh, ale naše aplikace jsou 
i mimo ČR.

■	ODBORNÉ NÁVRHY A VÝPOČTY OSVĚTLENÍ, 
ŘÍDICÍCH SYSTÉMŮ A CHYTRÝCH ŘEŠENÍ 
NA KLÍČ

■	DODÁVKY SVÍTIDEL, SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, 
ELEKTROMATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ

■	DOTAČNÍ ŽÁDOSTI, ENERGETICKÉ AUDITY, 
PASPORTY, INSTALACE A KOMPLETNÍ 
DOPROVODNÉ SLUŽBY

■	VÝZKUM, STUDIE A PORADENSTVÍ

KO
M

PL
EX

N
Í S

LU
ŽB

Y 
V

 O
BL

A
ST

I O
SV

ĚT
LE

N
Í

VÍCE NA WWW.EKOSVETLO.CZ



IN
ST

A
LA

CE
 V

 Č
ES

KÉ
 R

EP
U

BL
IC

E 
I  

V
E 

 S
V

ĚT
Ě

Vysočina

Karlovarský
kraj

Plzeňský
kraj

Ústecký
kraj

Liberecký kraj

Středočeský
kraj

Jihočeský
kraj Jihomoravský

kraj

Královéhr.
kraj

Pardubický
kraj

Olomoucký
kraj

Zlínský
kraj

Moravskoslezký
kraj

1000+ REALIZACÍ V ČR
Haly, sklady, kanceláře, chodby, maloobchod, venkovní areály, 
silnice, chodníky, parkoviště, sportoviště a mnoho dalšího...



N
A

 T
RH

U
 O

D
 R

O
KU

 2
00

9

ZALOŽENÍ SPOLEČNOSTI 
EKOSVĚTLO S.R.O. 

Světelně-technické výpočty 
a prodej svítidel. Zaměření 
na indukční výbojky a unikátní 
využití legendárního svítidla 
M2A. Postupné rozšiřování 
produktů a služeb pro 
obce i firmy.

2009
ORIENTACE NA LED    
TECHNOLOGIE

Projekt revitalizace veřejného 
osvětlení. Pokročilé systémy 
řízení. Zastoupení OMS 
Lighting, GE Lighting partner. 
Podíl LED osvětlení přesáhl 
50 %. 

2014–2016

ČAS BĚŽÍ 
A MY S NÍM
Od začátku si klademe vysoké 
cíle. Využíváme nejnovější znalosti 
a technologie, které přinášíme našim 
klientům. Často jsme první, kdo 
na místním trhu realizuje nová řešení. 

VÍCE NA WWW.EKOSVETLO.CZ



13
 L

ET
 Z

KU
ŠE

N
O

ST
Í, 

ZN
A

LO
ST

Í A
 Ú

SP
ĚC

H
Ů

VÝRAZNÉ ROZŠÍŘENÍ    
SORTIMENTU A AKTIVIT

Zastoupení a nové produkty 
od GHM, ECLATEC, LEDVANCE, 
SYLVANIA, THORN a THOME 
Lighting. Mnoho přednášek, 
konferencí a poradenské 
činnosti.

2020–2023
PRVNÍ BIODYNAMICKÉ 
OSVĚTLENÍ

První instalace na území ČR. 
Řízení osvětlení vylepšeno 
na první chytré osvětlení. 
SMART, IoT a hybridní svítidla.

2018
BOOM BIODYNAMICKÝCH 
SVÍTIDEL

Ohleduplná, úsporná 
a chytrá řešení situací 
pomocí biodynamických 
a plnospektrálních 
svítidel. Nová designová 
venkovní svítidla.

2019



RÁ
D

I P
O

M
Ů

ŽE
M

E 
I V

Á
M

 !

SPOKOJENÍ ZÁKAZNÍCI 
Zakládáme si na osobním přístupu ke každému zákazníkovi a mluví za nás naše práce. Provedli jsme 
světelně-technické výpočty pro tisíce situací. Každý rok úspěšně osvětlíme stovky nových míst. 
Běžně přitom snížíme spotřebu elektrické energie o 35–80 %.

a mnoho dalších...

VÍCE NA WWW.EKOSVETLO.CZ

MĚSTO 
IVANČICE

kv

MĚSTO 
STRÁŽNICE

MĚSTO ŽĎÁR           
NAD SÁZAVOUMĚSTO TŘEBÍČ HLAVNÍ MĚSTO 

PRAHA
STATUTÁRNÍ 

MĚSTO BRNO

BĚHAŘOVICE
BRTNICE
BŘECLAV

DLOUHÁ VES

DOBELICE
DOBŠICE

DOLNÍ HEŘMANICE
GREŠLOVÉ MÝTO

HOSTIM
KOZLOV

KŘIŽANOV
LELEKOVICE

MUTĚNICE
NALOUČANY

OKŘÍŠKY
PAVLICE

PLAVEČ
POHLED

RANČÍŘOV
RANTÍŘOV

ŠUMNÁ
TROSKOTOVICE

VELKÝ BERANOV
VLADISLAV

VRBÁTKY
VÝROVICE
ZÁBLATÍ

ŽERNŮVKA

MĚSTO 
OLEŠNICE

OBEC BŘEZÍ
znak a vlajka

OBEC 
BŘEZÍ

OBEC
ZAJEČÍ



SPOLUPRÁCE 
S PŘEDNÍMI 
ODBORNÍKY
■	ČLEN ČSO (Česká společnost pro osvětlování – pobočný spolek Brno)

■	ČLEN SRVO (Sdružení pro rozvoj veřejného osvětlení)

■	ČLEN EnlightenMe (Denmark university, LUCI association, ad.)

■	VUT BRNO – FAKULTA ELEKTROTECHNICKÁ

■	ČVUT PRAHA – UCEEB

■	KARLOVA UNIVERZITA PRAHA – PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA

■	AKADEMIE VĚD – ASTRONOMICKÝ ÚSTAV

M
Á

M
E 

IN
FO

RM
A

CE
 Z

 P
RV

N
Í R

U
K

Y 
A

 P
O

D
ÍL

ÍM
E 

SE
 N

A
 V

Ý
VO

JI



PEČLIVÝ VÝBĚR 
VÝROBCŮ A ZNAČEK
Napřímo spolupracujeme s předními světovými výrobci svítidel, díky kterým navrhujeme  
profesionální produkty pro všechny druhy aplikací. Silné zázemí poskytuje jistotu ve všech směrech.

N
EJ

RE
N

O
M

O
VA

N
ĚJ

ŠÍ
 V

ÝR
O

BC
I S

V
ÍT

ID
EL





V
 D

O
KO

N
A

LÉ
M

 S
O

U
LA

D
U

 S
 P

ŘÍ
RO

D
O

U
!

BIODYNAMICKÉ 
OSVĚTLENÍ
Změnou barvy a intenzity světla přináší 
lidem, zvířatům i rostlinám rovnováhu  
do přirozených přírodních rytmů.  
V závislosti na fázi noci potlačí modrou 
složku, zajistí dostatečnou osvětlenost, 
bezpečnou viditelnost a zmírní světelné 
znečištění veřejného osvětlení. 

VÍCE NA WWW.EKOSVETLO.CZ

5500K



2700K3100K4500K5500K 2200K 2200K 2700K1800K



SP
O

LE
H

LI
V

É 
A

 U
D

RŽ
IT

EL
N

É 
SV

ÍC
EN

Í

FOTOVOLTAICKÁ 
A HYBRIDNÍ 
ŘEŠENÍ
Pokud není poblíž elektrická přípojka, 
neexistuje lepší řešení, než svítidla 
napájená energií ze slunce. Mají nulové 
náklady na provoz a fungují i při výpadku 
elektrické sítě.
Hybridní řešení kombinuje klasické 
a fotovoltaické svícení.

N
ÁV

RA
T 

 K
 P

ŘÍ
RO

D
Ě 

V
 M

O
D

ER
N

ÍC
H

 IN
TE

RI
ÉR

EC
H

VÍCE NA WWW.EKOSVETLO.CZ



Sele

DayBBCIE Ref

499
-./

.01

.1

.21

/
3// 1// 4// 0//

s

N
ÁV

RA
T 

 K
 P

ŘÍ
RO

D
Ě 

V
 M

O
D

ER
N

ÍC
H

 IN
TE

RI
ÉR

EC
H

PLNOSPEKTRÁLNÍ 
OSVĚTLENÍ
Prokognitivní a regenerační LED osvětlení 
imituje přirozené světlo od slunce. Správná 
volba světla v interiéru má zásadní vliv 
na zdraví, výkon a duševní stav.
Přes den svítidla podpoří vylučováním 
správných hormonů bdělost a celkovou 
aktivitu organismu. V noci podporují  
regenerační a imunitní procesy.

■	ADMINISTRATIVNÍ A VÝROBNÍ PROVOZY

■	UČEBNÍ A ŠKOLÍCÍ PROSTORY

■	SLUŽEBNY, PRODEJNY, PROVOZOVNY

■	DOMÁCNOSTI A MNOHO DALŠÍCH APLIKACÍ

VÍCE NA WWW.EKOSVETLO.CZ



PERFEKTNÍ DESIGN VE DNE 
I V NOCI, ROVNOMĚRNOST  
A ÚSPORA NÁKLADŮ

74 %
TŘEBÍČ – KARLOVO NÁMĚSTÍ

ZELDA 2700K



ÚSPORA NÁKLADŮ

73 %
TŘEBÍČ – ULICE BRÁFOVA

SLBt



ÚSPORA NÁKLADŮ

70 %
BRNO – ULICE ROOSEVELTOVA

SPINELLA 3000K



NEJLEPŠÍ OSVĚTLENOST
A NÍZKÉ NÁKLADY PRAHA – LITOCHLEBSKÉ NÁMĚSTÍ

SLBt



BIODYNAMICKÉ OSVĚTLENÍ
V IDEÁLNÍM SOULADU 
S PROSTŘEDÍM

VUT BRNO – FAKULTA ELEKTROTECHNIKY

2700K

2200K

1800K



ÚSPORA NÁKLADŮ

64 %
BŘEZÍ – BIODYNAMICKÉ OSVĚTLENÍ

SLBt BD



ÚSPORA NÁKLADŮ

58 %
ZAJEČÍ – BIODYNAMICKÉ OSVĚTLENÍ

SLBt BD



SPLNĚNÍ NOREM 
S ROZTEČÍ SLOUPŮ

60 m
IVANČICE – ULICE POD RÉNOU

SLBt



IDEÁLNÍ
ROVNOMĚRNOST,
ŠETRNÉ K PŘÍRODĚ

OKŘÍŠKY – BIODYNAMICKÉ OSVĚTLENÍ

SLBt BD



ÚSPORA NÁKLADŮ

68 %
JEZDOVICE

STELIUM 2700K



90%
ROVNOMĚRNOST

TŘEBÍČ – ZIMNÍ STADION



ÚSPORA NÁKLADŮ

84 %
MONDI BAGS 
– VÝROBNÍ A SKLADOVACÍ HALY



<2 ROKY
NÁVRATNOST
INVESTICE

TERMINAL BRNO 
– KONTEJNEROVÉ PŘEKLADIŠTĚ



VÝSLEDEK ODPOVÍDÁ
VÝPOČTŮM A SIMULACI

KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 
– TĚLOCVIČNA



UKÁZKA SITUACE
A SIMULACE OSVĚTLENÍKRUHOVÝ OBJEZD A KŘIŽOVATKA



UKÁZKA SITUACE
A SIMULACE OSVĚTLENÍ

UKÁZKA SITUACE
A SIMULACE OSVĚTLENÍŠPATNĚ A DOBŘE OSVĚTLENÝ PŘECHOD



UKÁZKA SITUACE
A SIMULACE OSVĚTLENÍ

OHLEDUPLNÉ OSVĚTLENÍ BUDOV 
A PAMÁTEK



KONTAKTUJTE 
NÁS !
Ekosvětlo s.r.o.
Řípov 7, 674 01 Třebíč
Česká republika
IČ: 29003903 
DIČ: CZ29003903

+420 778 009 966
info@ekosvetlo.cz
www.ekosvetlo.cz
www.facebook.com/ekosvetlo

N
AV

RH
N

EM
E 

M
O

D
ER

N
Í, 

Ú
SP

O
RN

É 
A

 S
PO

LE
H

LI
V

É 
ŘE

ŠE
N

Í

UKÁZKA SITUACE
A SIMULACE OSVĚTLENÍ



www.ekosvetlo.cz www.lightitsmart.com

Sviťte odpovědně!


